[BUDGET for aret

OMKOSTNINGER

vedligeholdelse af stillevejsanlaeg

Vedllgeholdelse af feellesarealer (grenne anlaeg)
Lovpligtige forsikringer af anlaeg og veje m.m.
Generalforsamlmger og meder

Bestyrelseshonorar og _refuslon af kontpl_fholdsudglfter
Administration og udbringning af breve til mediemmer
Porto og betalingsgebyr -

Valby 'G(undejerforening_

Kommune- og bydelsplanlaegning

Blomster etc. |

Sendre Hans_sted Inf_cpq_natson

Grus il glatferebekaempelse
Tryksager brevpapir, protokollerm m.

Omkostninger i alt .

INDTAGTER:
Kontingeht
Facadeafgift

Indskud ved ejerskifter
Rente af beholdninger
Refusion fra AKB vedr. vejvedligeholdelse

Indtzgter i alt

Underskud (_-) | overskud for ér_ei |

FORENINGENS FORMUE:

Formue i feige regnskabet for aret
Budgetteret underskud (- )Ioverskud for éret -

Forventet beholdning ved ud_gange_n a_f__é_re_t_
Budgetteret underskud (-) / overskud for aret

Budgetteret formue ved ud'ga-ngeh af éret_

Forslag til kontingent for aret

Vejvedlngeholdelselht 6verensk m. Stadsmgenlaren

1998 222 000 1996 134161

1998
1998

1996
1997
1997

1993‘

1998

1998

1998 BUDGET 1996 Regnskap

187.700
8.000
9.000
1.100
1.200
5.000
4.000

700
1.500
500
800
600
1500

113.210
2711
6.000

3.500
46.925

169.906 1996 156.608
-52.094 1996

296.015
-47.319

248.696

-52.094 o
196.602

1,20 kr. pr. m2. |

e

116,560

0
4.204

504
4,650
3.556

538
1432
o 0
300

405

2.013
0

113 210
271
9.720
4.267
29.140

22.447




